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Förslag till verksamhetsplan för Tollarklubben 2024 
 
Styrelsen ambition är att ha mellan 9 och 11 styrelsemöten under året. Av dessa 
kommer flertalet vara digitala. Styrelsen planerar att kunna genomföra fysiskt möte 
tillsammans i januari och oktober 2024, samt ett konstituerande styrelsemöte direkt 
efter klubbmötet. Mellan styrelsemöten beslutar ett på det konstituerande mötet utsett 
AU i akuta frågor.  
 
Ordinarie klubbmöte är tänkt att genomföras fysiskt 9 mars på Savoy Hotel i 
Jönköping.  
 
Det är en ambition att under året kunna genomföra en till två st uppfödarträffar, dels 
dagen efter klubbmötet (10 mars) och dels under hösten (digitalt). Klubben svarar för 
eventuell föreläsare, lokal, lunch och fika och deltagarna svarar för sin egen för resa 
och eventuellt övernattning.  
 
Efter klubbmötet i mars 2024 genomförs en föreläsning om Hållbar hund, av Anna 
Sjöberg. 
 
Tollarspecialen 2024 avses att genomföras 1-4 augusti i Falun, Dalarna. Planen är 
att genomföra tollingjaktprov, working test, prova-på, rallylydnad, en inofficiell 
utställning samt speed-apportering. Tollarmästare och Juniortollarmästare kommer 
att utses på officiellt tollingjaktprov samt utställning.  
 
Tollarspecialens organisation stärks främst med avseende på kostnadskontroll, och 
marknadsföring. För att skapa ännu mer intresse för Specialen och därmed få fler 
anmälda hundar kommer evenemanget marknadsföras ännu mer.  
 
Styrelsen ska verka för ett fortsatt gott samarbete med SSRK, SKK samt övriga 
svenska och nordiska retrieverklubbar. 
 
Tollarklubben kommer att delta på SSRKs Funktionärsträff samt 
representantskapsmöte.  
 
Tollarklubbens ordförande kommer att delta i arbetsgrupp tillsammans med 
representanter för Labradorklubben och Clumberklubban samt två representanter för 
SSRKs avdelningar  tillsammans med två personer från SSRKs huvudstyrelse i en 
arbetsgrupp som skall diskutera SSRKs ekonomi och hur medlemsavgifter till SSRK 
ska beräknas (dvs hur mycket av en rasklubbsmedlems medlemsavgift som ska 
skickas till SSRK, för närvarande 10 kr/medlem).  
 
Klubbens tidskrift Tollaren kommer som brukligt att utkomma med 4 nummer under 
året. Under 2024 fortsätter arbetet tillsammans med ett redaktionsråd till stöd för 
redaktören. 
 
Klubben kommer även under detta år att sprida information om rasen via sociala 
medier, som t.ex. klubbens hemsida www.tollarklubben.se samt klubbens sida på 
Facebook. 
 



Klubben har ambitionen att delta med rasmonter Stockholms hundmässa och MyDog 
i Göteborg, under förutsättning att det finns lokalt frivilliga som är villiga att ta hand 
om arbetet.  
 
2023 års Guldapport delas ut på klubbmötet 2024. 
 
Jaktpins till de som meriterad sina hundar på tollingjaktprov kommer att som vanligt 
delas ut i samband med Klubbmötet.  
 
Under 2024 planeras ingen fysisk aktivitetsgruppträff eftersom det sker ett byte på 
posten i styrelsen då Monica Levisson kliver av styrelsen efter ett mycket bra arbete. 
Ambitionen är att återuppta dessa träffar 2025. Embitionen är att ha ett digitalt möte 
istället under året. 
 
För året 2024 ges ett bidrag för inköp av träningsutrustning, till de aktivitetsgrupper 
som är aktiva. Syftet med bidraget underlätta för aktivitetsgrupperna att fortsätta 
bjuda in till träningsträffar för Tollarklubbens medlemmar. 
 
Under 2024 kommer SKK lansera ett Mental-index för Nova Scotia Duck Tolling 
Retriever, där klubben samarbetat under ett antal år för att skapa detta index. Under 
året ska det tas fram information samt skapas plats på hemsida för hantering av 
informationen. 
 
För rasen kommer även ett Släktskapsindex finnas tillgängligt under 2024. Det är ett 
avelsverktyg med syfte att få en överblick av populationens släktskap med varandra. 
Ett SI värde för en individ berättar hur mycket den individen (baserat på 
stamtavleinformation) är besläktad med medelhunden i populationen. 
 
Styrelsen genomför en årlig uppföljning av RAS, vilken biläggs 
Verksamhetsberättelsen till klubbmötet 2025.  
 
Klubben fortsätter att analysera protokoll från Tollingjaktprov som från 2024 kommer 
finnas digitalt, och följer och analyserar främst skälen till varför hundar inte går till 
pris, dvs vad de främst brister i under provet. Detta har klubben gjort sedan 2016 
vilket ger oss en möjlighet att se om det uppstår förändringar över tid. 
 
Klubben har också som ambition att även analysera protokoll från utställningar för att 
se om vi kan utläsa trender på vilket vis hundarnas exteriör brister.  
 
Under 2024 kommer klubbens Domarkompendium (tidigare benämnt 
Raskompendium) att ses över och vid behov revideras, under förutsättning att det 
finns frivilliga medlemmar som tar sig an det arbetet. I arbetet ingår också att 
förbereda inför SSRKs exteriördomarkonferens som är planerad att genomföras 
under 2025. 
 
Ambitionen är att under 2024 skapa olika former av filmer att lägga på hemsidan som 
inspiration till jakten. Till exempel hur ett Tollingjaktprov går för Nkl till och hur de 
olika momenten, ansmygning, tolling, markering och sök går till. Dock behövs frivilliga 
medlemmar till att ordna detta. 
 



Klubben har som ambition att vara aktiv i planeringen inför en regelrevidering av 
provreglerna för Tollingjaktprov som ska träda i kraft 2027. 
 
Styrelsen har i början av 2024 fattat beslut om en övergripande Policy för de Sociala 
medier, som klubben ansvarar för. 
 
Klubben undersöker möjligheten att skapa en ny web-shop för kläder etc i samarbete 
med någon partner. 
 
Inköp av merchandice för Tollarspecialen i form av en keps samt för Tollarklubben 
generellt i form av två olika utformningar av multifunktionsscarf (kallad buff), för 
försäljning i samband med klubbens aktiviteter. 
 


